
Číslo zboží v obchodě
EB17008895

26.04.2024/01:34

https://www.eibabo.cz/siemens/stykac-2oe-stykac-kondenzatoru-12-5kvar-3rt2617-1ap05-eb17008895

Stykač 2Ö - Stykač kondenzátoru 12,5kvar
3RT2617-1AP05

Siemens
3RT2617-1AP05
4011209948389 EAN/GTIN

2452,66 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Stykač 2NC 3RT2617-1AP05 Typ napětí pro ovládání AC, počet pomocných kontaktů jako normálně otevřených kontaktů 0, počet pomocných kontaktů jako normálně
sepnutých kontaktů 2, typ připojení hlavního obvodu šroubové připojení, počet normálně otevřených kontaktů jako hlavní kontakty 3, počet spínací kontakty jako hlavní
kontakty 0, jmenovitý jalový výkon při 400 V, 50 Hz 12 ,5kvar, kondenzátorový stykač, AC-6b 12,5 kVAr, / 400 V 2 NC, AC 230 V, 50/60 Hz 3-pól, velikost S00 šroubovací
kondenzátorový stykač SIRIUS 3RT26 pro spínání kapacitních zátěží, např. kondenzátorových baterií nebo převodníků. Kondenzátorové stykače 3RT26 jsou součástí
modulárního systému SIRIUS s jeho optimálně sladěnými produkty. Nabízejí konvenční pohony pro střídavý a stejnosměrný provoz, stejně jako elektronické pohony s
provozem střídavý/stejnosměrný proud. Zaujmou vysokým výkonem v kombinaci s kompaktním designem a vysokou spolehlivostí kontaktů. Lze je různými způsoby
kombinovat s dalšími komponentami ve spotřebitelském odvětví. Mnoho kombinací zařízení je testováno ve výrobě. Integrované pomocné spínače snižují složitost vašeho
nastavení. Přední připojení umožňuje snadné zapojení. Stykače kondenzátorů 3RT26 jsou odolné vůči klimatickým podmínkám a celosvětově schválené (např. IEC a UL/CSA).
Jsou k dispozici v různých velikostech a v širokém výkonovém rozsahu v AC i DC provozu pomocí šroubovací technologie. Rozsáhlá nabídka příslušenství je jednotná pro
všechny velikosti. Kondenzátorové stykače 3RT26 nahrazují kondenzátorové stykače 3RT16. Jednoduchý, efektivní, vždy aktuální - modulární systém SIRIUS.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/siemens/stykac-2oe-stykac-kondenzatoru-12-5kvar-3rt2617-1ap05-eb17008895
https://www.eibmarkt.de

